
Pag. 1 de 1 

Titular JASS SANJAPENCA · ESPINALOMA 

Tipo de Uso 1 P oblacional 

Nombre del Proyecto "Mejoramiento y Ampliación del Servicio de Agua Potable y Saneamiento en 16 
Ce_~:!ros Poblados de la Zona Noroeste, Provincia Caiamarca-Reclón Cajamarca" 

Tipo de Proyecto Mejoramiento y ampliación del servicio de saneamiento, ámbito urbano 

Ubicación Política del Proyecto Opto: C~jamarca, Prov: Cajamarca, Dist: Cajamarca 
CASER O ESPINALOMA 

Ubicación Administrativa Af'.A: Marañón, ALA: CAJAMARCA 

Artículo 22.- Los datos del objeto de la acreditación de disponibilidad hfdrica, corresponde al detalle siguiente. 

Fuente de Aqua Manantial AJOSPAT A . 
Ubicación Geográfica del Punto de Captación ZONA:17 I Este: 776369.0000 / Norte: 9200787.0000 
(WGS84 UTM) Altitud: 3119.0000 (msnm) 

Localización de la Captación (margen) No definido, 

Acreditación para Provecto (m3) 

Ene :53.570 Feb :48.380 r-,¡, , :53.570 Abr :51.840 May :53.570 Jun :51.840 J Jul :53.570 

Ago :53.570 Sel :51.840 Oct 53.570 Nov :51.840 Die :53.570 Total '630. 730 

. 
Fuente de Agua Manantial SANJAPENCA . 

Ubicación Geográfica del Punto de Captación ZONA:17 I Este: 776241.0000 I Norte: 9200614.0000 
(WGS84 UTM) Altitud: 3176.0000 (msnm) 

Localización de la Captación (margen) No definido, 

Acreditación para Provecto (m3) 

Ene :80.350 Feb :72.580 Mar :80.350 Abr :77.760 May :80.350 Jun :77.760 I Jul .80.350 

Ago :80.350 Sel :77.760 OC::80.350 Nov :77.760 Die :80.350 Total :946.070 

Artículo 12 .• Acreditar la disponibilidad hídrica Superficial anual hasta: 1576.800 (m3/año) para el desarrollo del 
proyecto "Mejoramiento y Ampliación del Servicio de Agua Potable y Saneamiento en 16 Centros Poblados de la 
Zona Noroeste, Provincia Cajamarca-Región Cajamarca", por un periodo de dos (02) años, conforme al detalle 
siguiente: 

De conformidad con el Informe Técnico Ng056·2018 ANA·AAA.M·ALA.C/CANC y de lo establecido en el artículo 2º 
del Decreto Supremo Nº 022·2D16·MINAGRI y del expediente que queda registrado con CUT 194102·2018 

SE RES U EL VE: 

CUT 194102-2018 I Fecha Solicitud 1 30/10/2018 

Solicitante JASS SAN.1,'\PENCA · ESPINALOMA 

Cajamarca, 21 de diciembre de 2018 

<Rgso[ución ;4_dmiriistrativa 
Nº 132-2018 ANA-AAA M/ALA CAJAMARCA 
ACREDll ACIÓN DE DISPONIBILIDAD HÍDRICA SUPERFICIAL 

Decreto Supremo N2 022-2016-MINAGRI 


